

An dem Vorstand der Internationalen
Konferenz

Nein zu der Verfassung der Türkischen Junta!
Köln B.R. Deutschland.

Unterstützungserklärung

Am 7 November 1982 wird das türk. Volk
aufgerufen unter ~~den~~ Terror-
bedingungen
die Verfassung zu wählen die von der
Militärischen Diktatur von Eren
vorbereitet wurde.

Die Demokr. Kräfte der Türkei in ihrem
Ganzen, verurteilen die faschistischen
Charaktere Verfassung der Junta,
die jede demokratische Rechte
des türkischen Volkes ablehnt.

Die Türk. Demokratischen Kräfte
organisierten am 30 bis 31 Oktober 82
in Köln B.R.D. Internationale Konferenz
mit dem Thema "Nein zu der Verfassung
der Türkischen Junta".

Die Unterschriften der griech. Abgeordneten
im Europaparlament sprechen ihre
Solidarität zum Türkischen Volk
aus, unterstützen die Internationale
Konferenz und wünschen Erfolg der
Freie der ersten gemeinsamen Ver-
anstaltung der Demokratischen Kräfte
der Türkei.

ADAMOS DIMITROS

Yunanistan Komünist Partisinin Avrupa Parlamentosu üyesi

Yunanistan Komü-ist partisinden bu toplantıya mücadeleci selamlar getirdim. Toplantıya çok başarılar dilerim.

Bizler, ~~1974~~ darbeyle erkin evren cuntası tarafından ele alınışının ilk anında itibaren ~~1974~~ saldırı ile baskıya uğrayan Türk halkının demokratik haklar ve ülkelerinin bağımsızlığı için savaşımını destekledik.

Yunan Komünistleri faşizm ve emperyalizm tarafından desteklenen askeri cuntanın ne olduğunu çok iyi bilmektedirler.

Bizler askeri cuntanın yedi yıllık erkinde daha çok ödemis olanlarız. Yunan komünistleri anayasa hakkında referandumun ne olduğunu bilmektedir. Böyle bir şey Yunanistanda da oldu. Ve bunun içinde bütün Türkiye demokrasi güçleri ile Türk cuntasının anayasasına hayır diyoruz.

Yunaistanın Avrupa Parlamentosu üyeleri çok kez Evren Cuntasının suçlarını Avrupa parlamentosunda yermişler ve Türk halkının haklarını savunmuşlardır. Geçen sene Ocak ayında bir oylama ile ~~Evren Cuntasını~~ yermeyi denedik. Geçen Temmuzda Avrupa Parlamentosunun ~~geri çekilişini~~ Alman Hristiyan Demokrat von Hassel raporuna göre 3 oy farkla Evren Cuntasını kabul eden bir karar verdi.

Mücadele devam ediyor ve bizlerin elimizde olan herşeyi Türkiye Demokrasi güçlerine yardım etmek için-Türkiye halkının ~~Evren Cuntasını~~ devirme mücadelesi için özgürlüğün ve demokrasinin gelmesi için herşeyi yapacağız.

Bunun bir göstergesi toplantının yönetimine getirdiğimiz Yunanistanlı 19 AET üyesinin destekleme açıklamasıdır.

İmza atan parlementerlerden 3'ü Yunanistan komünist partisi- 10'u PASOK'lu ve 5'i yeni demokrasili. Biride Es grubundan.

Değerli arkadaşlar

Türkiye halkının

Burada Yunanistan Komünist Partisinin Türk halkının hakları savaşımına olan sonsuz desteğini belirtmek istiyorum.

deli gerici askeri cuntayı yermeyi denedik.